Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 2 - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Jongens Pupillen B

pos nr
1 33
2 32
3 30
4 39
5 52
6 37
7 28
8 45
9 40
10 44
11 47
12 41
13 38
14 29
15 53
16 34
17 35
18 31
19 36
20 43

naam

Jerke Eilander
Sep de Kraker
Tieme Bouma
Tim Postma

Luuk van Zwienen
Wobbe Krijnen
Caspian Alexander
Loek ter Hart
Bjorn Schiphof
Sven Tas

Melle ter Horst
Stef Schouten
Gijs Obdam

Coen Boersma
Jesse Verbong
Martijn Fokker
Twan Kempenaar
Boaz Damminga
Jibbe Koops
Sverre Slenema

18-2-2023 13:10:44

€3 © #MEERMARATHON

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Westerland
Eindhoven
Nijeholtpade
Goutum
Bergambacht
Maartensdijk
Gorssel
Vleuten

Sint Annaparochie
Bussum
Diepenveen
Blokker

Obdam

Huis Ter Heide
Heumen
Nieuwer Ter Aa
Papenveer
Wijk en Aalburg
Groningen
Roden

sponsor

6rnd 2km 00:03:53uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h
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Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 2 - Groningen 18-2-2023

Transponderprint ~ Jongens Pupillen B

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 33 Jerke Eilander 6 3:53.544 34.758 34.758 0

2 32 Sep de Kraker 6 3:53.672 34.600 34.600 0

3 30 Tieme Bouma 6 3:54.244 35.053 35.053 0

4 39 Tim Postma 6 3:54.573 35.079 35.079 0

5 52 Luuk van Zwienen 6 3:54.596 35.268 35.268 0

6 37 Wobbe Krijnen 6 3:54.726 35.333 35.333 0

7 28 Caspian Alexander 6 3:54.847 35.270 35.270 0

8 45 Loek ter Hart 6 3:54.911 35.201 35.201 0

9 40 Bjorn Schiphof 6 3:55.060 35.616 35.616 0

10 44 Sven Tas 6 3:55.548 36.124 36.124 0

11 47 Melle ter Horst 6 3:57.028 37.372 37.372 0

12 41 Stef Schouten 6 3:57.139 37.318 37.318 0

13 38 Gijs Obdam 6 3:57.344 37.380 37.380 0

14 29 Coen Boersma 6 3:58.401 38.371 38.024 0

15 53 Jesse Verbong 6 4:06.855 41.957 39.841 0

16 34 Martijn Fokker 6 4:07.858 44.954 39.967 0

17 35 Twan Kempenaar 6 4:17.146 43.073 39.308 0

18 31 Boaz Damminga 6 4:29.833 52.496 40.557 0

19 36 Jibbe Koops 6 4:49.896 1:31.068 38.483 0

20 43 Sverre Slenema 5 3:45.495 44,513 40.599 0
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